

پیام پلنوم هفدهم (وسیع)

کمیته مرکزی حزب توده ایران

به همه رفقای حزبی،

همه هواداران و دوستان حزب

رفقا و دوستان عزیز!

پلنوم هفدهم (وسیع) کمیته مرکزی حزب توده ایران که در شرایط حساس تاریخی میهن ما، در شرایط گسترش و تعمیق انقلاب ازسویی و حدت بی سابقه دسائیس دشمنان خارجی و داخلی آن به سرکردگی امپریالیسم جهانخوار آمریکا ازسوی دیگر، تشکیل شده، وظیفه خود می داند که دروهای آتشین خویش را به همه شما رفقا و هواداران و دوستان حزب دراکتاف و اطراف کشور کهن سال و پهناورما که زادگاه و پرورشگاه خلق های گوناگون و مهد نبردهای حماسه آمیز آنها است، ابلاغ نماید.

طی دوران انقلاب و دوران پس از آن، شما با کام برداشتن درنخستین رده های مردم قهرمان ایران و با پشتیبانی از مشی اصولی حزب و خط ضد امپریالیستی و مردمی امام خمینی در انقلاب، توانستید نقش شایسته و اثربخشی را ایفا کنید که حتی دشمنان سوگند خورده حزب قادر به انکار آن نیستند. خاک میهن ما، درکنار خون دیگر شهیدان، از خون شهیدان توده ای در میدان های رزم های انقلابی، در میدان های جنگ عادلانه با رژیم متجاوز صدام رنگین شده و توده ای ها حذبالای آگاهی سیاسی و فداکاری انسانی خود را بارها و بارها به ثبوت رساندند و می رسانند. بیهوده نیست که اعضاء و هواداران و دوستان حزب از زن و مرد، پیر و جوان، شهری و روستایی و عشیره ای، ازسویی مورد مهر و اعتماد روزافزون یاران اصیل انقلاب قرار می گیرند، و ازسوی دیگر خشم ددمشانه دشمنان انقلاب را علیه خود برمی انگیزند.

پایداری، متانت، منطق روشن، خردمندی و درک واقع بینانه و علمی، شکیب در برابر دشواری ها، عدم توسل به شیوه های غیرمنطقی و ضد اخلاقی، پی گیری درنبرد تاحد گذشتن ازجان، بیش ازپیش به مشخصات اساسی توده ای ها مبدل می شود که آرزو دارند به انسان های طراز نوی که عالی ترین فضایل معنوی انسانی را بر خودخواهی های حسابگرانه شخصی مرجح می شمردند، بدل گردند.

رفقا و دوستان گرامی!

چنان که دراسناد مختلف پلنوم می خوانید انقلاب ما، مردم ما، میهن ما و حزب ما

وارد مرحله حساسی می‌شوند که طی آن باید همه نیروهای پیگیر و اصیل انقلابی هوادارمشی امام موفق شوند به اتکاء قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران انقلاب را تحکیم کنند و تعمیق بخشند و دسایس رنگارنگ امپریالیسم و ارتجاع منطقه و ضدانقلاب ایرانی داخل و خارج از کشور را عقیم گذارند. در این مرحله، حزب از همه اعضاء و هواداران و دوستان خود هشیاری، آمادگی برای نبرد و سرسختی در ادامه راه را می‌طلبد.

پلنوم وظیفه خود می‌شمرد از همه رفقا و هواداران و دوستان عزیزحزب که از بذل مساعی گوناگون برای تقویت حزب و امرمشترک انقلاب ذره‌ای دریغ نوزیدند، صمیمانه سپاسگزاری کند. اعتلاء و رهایی هرخلقی بوجود چنین زنان و مردان، دختران و پسران پیشاهنگ وابسته است که امرجامعه و مردم را بالاتر از امرشخصی می‌دانند.

پلنوم، یادشهبیدان حزب را گرمی می‌دارد و به بازماندگان این قهرمانان جنبش کارگران و زحمتکشان ایران به گرمی درود می‌فرستد.

ما امیدواریم که همه پیروان سوسیالیسم علمی درکشورما بتوانند برتفرقه‌ها و اختلاف‌های خود غلبه کنند تا استواری و سربلندی هرچه بیشترحزب طرازنوبین طبقه کارگربه بهترین شکل و درکوتاه ترین فاصله زمانی تامین گردد.

ما امیدواریم که پیروان راه سوسیالیسم علمی درکنار پیروان بینش اسلام انقلابی و همه دیگرنیروهایی که به انقلاب و استقلال و آزادی و ترقی ایران علاقمندند، موفق شوند جبهه متحد خلق را دربرابر دشمنان استقلال، آزادی، ترقی و عدالت اجتماعی بوجود آورند.

توطئه‌های پی‌درپی امپریالیسم و عمال داخلی آن علیه نیروهای انقلاب هشداردهنده است. ما حق نداریم لحظه‌ای از هشیاری انقلابی خودبکاهیم. ولی برغم تمام این بغرنجی‌ها ما با امید به آینده می‌نگریم، زیرا درایران و جهان شرایط مساعد برای تامین هدف‌های شریف مردم انقلابی و قهرمان ایران وجود دارد و با پیشرفت ظفرنمون و پرشتاب مجموعه جبهه ضدامپریالیستی جهانی این شرایط هرروزمساعدتر می‌گردد.

رفقا و دوستان عزیز!

یکباردیگر درودهای گرم و صمیمانه ما را بپذیرید!